
 

 
 

 
DE C R ET O   

DE L D IR ET T O RE  G EN E RA L E  
 

dott. Giuseppe Tonutti 
nominato con deliberazione della Giunta Regionale n° 2269 del 27.12.2019 

 
coadiuvato per l’espressione dei pareri di competenza: 

dal Direttore amministrativo f.f. dott.ssa Elena Pitton nominato con decreto n. 17 del 15/01/2020 
e dal Direttore sanitario dott. Maurizio Andreatti nominato con decreto n. 15 del 15/01/2020 

 
 

N. 82  DEL 31/03/2020 
 
 

A V E N T E  A D  O G G E T T O :  
 
AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI C.P.S. 
INFERMIERI CAT.D COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC 
STRUTTURA OPERATIVA REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – 
PRESA D’ATTO DOMANDE PERVENUTE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE.   

 
 
 
 

Preso atto delle seguenti attestazioni di legittimità e di regolarità tecnica e amministrativa: 
 

Visto digitale del responsabile 
del procedimento 

Visto digitale del responsabile 
di struttura 

Visto digitale del responsabile 
del centro di risorsa 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

SC POLITICHE E GESTIONE 
RISORSE UMANE E CONCORSI 

CENTRALIZZATI 
Tecla Del Dò 

 



Atto n. 82 del 31/03/2020  Pag. 2 di 3  

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO PER L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI C.P.S. 
INFERMIERI CAT.D COMPARTO SANITA’ - ASSEGNAZIONE ALLA SC STRUTTURA 
OPERATIVA REGIONALE EMERGENZA SANITARIA (Sores) – PRESA D’ATTO DOMANDE 
PERVENUTE E AMMISSIONE/ESCLUSIONE. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

PREMESSO che con decreto del Direttore Generale n.238 del 20/03/2020 è stato indetto 
avviso pubblico finalizzato all’assunzione a tempo pieno e determinato di collaboratori 
professionali sanitari infermieri cat.D del CCNL comparto sanità, da assegnare alla SC 
Struttura operativa regionale emergenza sanitaria (Sores); 

 
VISTO che l’avviso prot.n.9856 del 20/03/2020 fissava la scadenza del 27/03/2020 quale 
termine di presentazione delle domande di partecipazione e dei relativi allegati; 
 
PRESO ATTO che entro tale termine sono pervenute le domande dei sotto elencati candidati: 
BASSANELLI VANESSA 
D’OSUALDO ANDREA  
PANETTA ALESSANDRO 
 
ACCERTATO che i candidati D’OSUALDO ANDREA e PANETTA ALESSANDRO risultano privi 
dell’esperienza biennale in servizi di emergenza/urgenza sanitaria in ambito territoriale o di 
Dipartimento di Emergenza così come richiesto dall’avviso; 
 
RITENUTO pertanto di procedere: 
- all’ammissione della candidata BASSANELLI VANESSA, 
- all’esclusione dei candidati D’OSUALDO ANDREA e PANETTA ALESSANDRO; 
 
DATO ATTO che il presente provvedimento è conforme alla proposta del responsabile del 
procedimento; 
 
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore amministrativo f.f. e del Direttore sanitario per 
quanto di rispettiva competenza; 

 
D E C R E T A  

 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

 
1. di prendere atto che in relazione all’avviso pubblico finalizzato all’assunzione a tempo 

pieno e determinato di collaboratori professionali sanitari infermieri cat.D del CCNL 
comparto sanità, da assegnare alla SC Struttura operativa regionale emergenza 
sanitaria (Sores) - prot.n.9856 del 20/03/2020 – sono pervenute le domande dei 
candidati in premessa elencati; 

 
2. di ammettere alla procedura in oggetto la candidata BASSANELLI VANESSA; 

 



Atto n. 82 del 31/03/2020  Pag. 3 di 3  

3. di escludere i candidati D’OSUALDO ANDREA e PANETTA ALESSANDRO in quanto privi 
dell’esperienza biennale in servizi di emergenza/urgenza sanitaria in ambito 
territoriale o di Dipartimento di Emergenza prevista dall’avviso; 
 

4. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo sulla base di 
quanto previsto dall’art. 4 comma 2 LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 
 

 
 
 
Acquisiti i pareri favorevoli, per quanto di rispettiva competenza 

Il Direttore amministrativo f.f. 
dott.ssa Elena Pitton 

 

Il Direttore sanitario 
dott. Maurizio Andreatti 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Direttore generale  
dott. Giuseppe Tonutti 

firmato digitalmente 

 
 
 



 Atto n. 82 del 31/03/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: GIUSEPPE TONUTTI
CODICE FISCALE: TNTGPP64A05H501O
DATA FIRMA: 31/03/2020 16:36:02
IMPRONTA: 5FCC09DA76506A056F1FE0CEAE63113E6F6FF1B451FBCDAC3D53519459A09BA2
          6F6FF1B451FBCDAC3D53519459A09BA230E06C5FA1EA10B529650BA541F6C577
          30E06C5FA1EA10B529650BA541F6C5771DF01644E158F9F904946AFA3A9E9EF9
          1DF01644E158F9F904946AFA3A9E9EF9B1C6A05A68F9580404B3BEB054BA2FE0



 

 
 

 
Decreto n. 82 del 31/03/2020 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE NEL SITO AZIENDALE 
Il decreto n. 82 del 31/03/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 31/03/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 
Il decreto è divenuto esecutivo 31/03/2020, ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 21/92, 
come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 

 
Ufficio Proponente: SC POLITICHE E GESTIONE RISORSE UMANE E CONCORSI CENTRALIZZATI 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Monica Duri' 

 
 
Udine 31/03/2020 



 Atto n. 82 del 31/03/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: MONICA DURI'
CODICE FISCALE: DRUMNC90S52C758E
DATA FIRMA: 31/03/2020 17:00:39
IMPRONTA: 73591FF135EA70490C7A201C5A36F0F20B667294C17467E2E37D013917DAF542
          0B667294C17467E2E37D013917DAF5427218E5EECCE8B1C45AFCF4B85EA32AC6
          7218E5EECCE8B1C45AFCF4B85EA32AC6D96886DA5FC2A802DCF6925756F92E19
          D96886DA5FC2A802DCF6925756F92E19BDD58913674C24C8D4F4C736E55C19B3


